КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321
ЗАСЕДАНИЕ № 17
РЕШЕНИЕ

31 мая  2013г.                                       № 111                                         п. Щегловский

О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 26 декабря 2012г №103 «Об утверждении сметы расхода резервного фонда на 2013г. по администрации Щегловского сельского поселения»
В соответствии со ст. 81.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 ч. 1 ст. 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 21 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения:

 РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в смету расхода резервного фонда на 2013 год по администрации Щегловского сельского поселения к программе «Старшее поколение» согласно приложению к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.
       3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и жизнеобеспечению.
Председатель

Совета народных депутатов                                                  Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения

глава

сельского поселения                                                               Н. В. Егоров

Приложение

 к решению Совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения
«О внесении  изменений в решение
Совета народных депутатов Щегловского
сельского поселения от 26 декабря 2012г №103
 «Об утверждении сметы расхода резервного фонда на 2013г.
по администрации Щегловского сельского поселения»
от 31.05.2013г. № 111
Утверждаю:

                                     Глава поселения:______________Н. В. Егоров.
Смета расходов резервного фонда  к программе «Старшее поколение» на 2013год (с учетом поправок)

1. Поддержка членов Совета ветеранов

33 чел. Х 750 р. = 24750,00 рублей.

                               в том числе:

        1 статья -33чел. * 575рублей = 18975,00рублей;

        2статья –  30,2% - 5775,00 рублей.

 2. Посещение участников ВОВ, детей войны, вдов участников ВОВ, тружеников тыла

     10 чел. х 500 р. = 5 000,00 рублей

     54 чел. х 200 р. = 10 800,00 рублей

     19 чел. х 200 р. = 3 800,00 рублей

     90чел. х 200 р. = 18 000,00 рублей

     1чел. х 200р. =    200,00рублей

     26 чел. х 100р. = 2 600,00 рублей

                                               – 40 400,00 рублей

3 Чествование юбиляров

- 227чел. х 200 р. =  45 400,00 рублей

4.Ритуальные услуги

- 62 вен. х 700 р. =  43 750,00 рублей

5.  – проведение мероприятий местного значения (работа с газетой «Заря», некрологи, поздравления и т. д.)

                     40некр.*200рублей -12мес.:3торо=8000,00рублей;

                     36поздравлений*200рублей =7200,00рублей;

                     проведение мероприятий 30800,00рублей

                                                             - 46 000,00рублей.

                            Всего:                  - 200 300 рублей 00 копеек.

            Руководитель:                                     Е. В. Панова.